

# VIGGERS INVEST ApS

Bygaden 24  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Rasmus Viggers**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIGGERS INVEST ApS

Bygaden 24

9000 Aalborg

CVR-nr: 33159943

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere for finansielt holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 31.12.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 8.562. Balancen viser en egenkapital på DKK 249.610. Der er i regnskabsåret udloddet DKK 117.269 som ekstraordnært udbytte. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			-2.022
Andre finansielle indtægter .....		9.552	5.596
Øvrige finansielle omkostninger .....			-8.376
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.552</b>	<b>-4.802</b>
Skat af årets resultat .....		-990	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.562</b>	<b>-4.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.562	-4.802
<b>I alt .....</b>		<b>8.562</b>	<b>-4.802</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....			1.056
Andre tilgodehavender .....			356.449
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>357.505</b>
Likvide beholdninger .....		250.600	2.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>250.600</b>	<b>359.623</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>250.600</b>	<b>359.623</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-390	109.623
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>249.610</b>	<b>359.623</b>
Skyldig selskabsskat .....		990	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>990</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>990</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>250.600</b>	<b>359.623</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret